北京市文物局文件
京文物〔2015〕1096号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局关于
对申请“关于建设‘圆明园国家考古遗址公园’的研究与思考”协作经费的批复
北京市海淀区圆明园管理处：

你处《关于申请“关于建设‘圆明园国家考古遗址公园’的研究与思考”协作经费的请示》收悉 。

经研究，我局批复如下：

一、同意你处请示，一次性拨付调研经费3万元。

二、调研工作开展过程中应注重借鉴其他地区大型遗址保护的优秀经验。

特此批复。

北京市文物局

2015年9月25日

(联系人：田庚；联系电话：64044448)
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
北京市文物局办公室 　　 　　　　   　     2015年9月25日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
—1—一